
 
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
р.п. Чуфарово 

  

    20 ноября   2017                                                                                  № 40  

                                                  Экз. №                                      

  

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 06.10.2017 №36 «О 

земельном налоге на 2018 год» 

  

 

 

 В целях приведения нормативно-правовых актов  в соответствие  с       

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области решил: 

 
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение от 06.10.2017 г № 36 « О земельном налоге 

на 2018 год» следующие изменения: 

1.   Пункт 4. изложить в следующей редакции: 

 

- Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в газете «Новости поселения» и подлежит размещению на 

сайте муниципального образования Чуфаровское городское поселение. 

 

 

 

 

 И.О.Главы муниципального образования 

 Чуфаровское городское поселение                                             Л.А. Карташева 

   


